

خبر

عکس بی کیفیت، تنها سرخ

برای دستگیری سارقان طلافروشی

گروه حوادث: عکس بی‌کیفیتی که از دوربین مداربسته یک طلافروشی به دست آمده بود، سارقان زرگری را به دام انداخت. ساعت ۱۹ روز اول دی‌ماه فردی در شهرستان چناران در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از سرقت یک طلافروشی توسط دو سارق خبر داد. وقتی ماموران به محل حادثه رفتند مالبایخته توضیح داد: «یک جوان ۲۲ساله به مغازه من آمد و گفت حلقه نامزدی می‌خواهد. من هم سسینی مخصوص انگشترها را که حاوی ۲۴ عدد انگشتر به ارزش پنج میلیون تومان بود روی پیشخوان گذاشتم تا مشتری بهتر بتواند انتخاب کند اما وی در یک لحظه سببی را برداشت و به همراه همدستش که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت در بیرون منتظرش بود، فرار کرد. ماموران پس از شنیدن ماجرا با بررسی دوربین‌های مداربسته چند طلافروشی که در اطراف این مغازه قرار داشت تصویری بی‌کیفیت از سارق به دست آوردند و با انجام پیگیری‌های لازم فهمیدند سارقان در یکی از روستاهای اطراف سکونت دارند. سرانجام متهم اصلی و همدستش پس از ۷۲ ساعت دستگیر شدند و مشخص شد آنها قبل از این سرقت به چند طلافروشی دیگر رفته بودند تا نقشه‌شان را که در اجرا کنند اما چون این مغازه‌ها در حفاظتی داشتند، نتوانستند سرقت‌ها را انجام دهند تا اینکه مغازه‌ای مناسب برای این کار پیدا کردند.

سرت در سه نایه

ماموران پلیس آگاهی سارقی را که برای سرقت از هر خودرو سه ثانیه زمان صرف می‌کرد، به داسرا معرفی کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نیروی انتظامی در پی افزایش سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در شهر قرچک و زرباشهر ورامین، بررسی موضوع در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان موفق شدند سارق سابقه‌گذاری را که در سه ثانیه در خودروها را باز و اقدام به سرقت می‌کرد شناسایی و دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌ها به انجام ۱۳ فقره سرقت لوازم داخل خودرو برای تأمین مخارج اعتیاد خود اعتراف کرد و به مرجع قضایی معرفی شد.

آتش‌سوزی در فلیپین دوهزار نفر را بی‌خانمان کرد

گروه حوادث: آتش‌سوزی در زاغای در فلیپین بیش از دو هزار نفر را بی‌خانمان کرد. به گزارش خبرگزاری شینهوا این حادثه شامگاه جمعه در حومه شهر «مونین لوبا» رخ داد و دست‌کم ۵۰۰ منزل مسکونی در آتش سوخت. کارشناسان آتش‌نشانی فلیپینین اعلام کردند علت وقوع این حریق اتصال در سیستم برق‌رسانی این زاغه است. با این حال تحقیقات در این رابطه توسط کارشناسان ادامه دارد.

انهدام یک باند بین‌المللی مواد مخدر در قم
گروه حوادث: ماموران انتظامی استان قم یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر را که در سطح بین‌المللی فعالیت می‌کردند، متلاشی کردند. اعضای این باند یک محموله بزرگ را از شرق کشور وارده قم کرده بودند و قصد حمل آن را به جنوب غرب کشور داشتند که هر شش متهم دستگیر شدند. از این باند ۴۴۰ کیلوگرم کراک، ۶۵ کیلوگرم حبشش و بیش از ۴۵ کیلوگرم تریاک کشف شد، همچنین پنج دستگاه خودرو سبک و دو دستگاه خودرو سنگین به همراه دو میلیارد ریال وجه نقد از اعضای این باند ضبط شد. قاچاقچیان این محموله عظیم مواد مخدر را در یک دستگاه لودر جاسازی کرده بودند که ماموران انتظامی استان قم موفق به کشف این محموله شدند.

زن انگلیسی به اتهام قاچاق مواد مخدر در مالزی اعدام می‌شود

دادگستری مالزی اعلام کرد یک زن انگلیسی به اتهام قاچاق مواد مخدر به اعدام محکوم شده است. به گزارش ایسنا، «شیووان اورتون» ۴۱ساله که همراه «عبدالرحیص فایلا» همسر ۴۶ساله‌اش دو هفته قبل در فرودگاهی در مالزی به اتهام حمل و قاچاق موادمخدر دستگیر شده بود، روز جمعه توسط دادگاه عالی این کشور به اعدام محکوم شد. «روسلان عبدالوحید» رئیس مرکز مبارزه با مواد مخدر پلیس مالزی در این باره گفت: این زن ۴۱ساله به اتهام حمل پنج بسته ماده مخدر و قاچاق کوکائین به اعدام محکوم شده است. علاوه براین، ماموران مبارزه با مواد مخدر مالزی در جست‌وجو از منزل مسکونی این زوج، موفق شدند محموله‌ای به ارزش ۱۵ هزار پوند کشف و ضبط کنند. بنا بر اعلام دادگاه عالی این کشور، این زوج در منزل خود پنج پوته حبشیش نیز داشتند که این موضوع جرم‌شان را سنگین‌تر کرد.

محکومیت معلم موسیقی که اتهام تعرض به ۳۵ کودک

گروه حوادث: یک معلم موسیقی در انگلیس به اتهام تعرض و سوءاستفاده از ۳۵ کودک به هفت سال حبس محکوم شد. به گزارش پایگاه اینترنتی تلگراف، «مایکل کرومی» ۷۲ساله روز جمعه به اتهام تعرض و سوءاستفاده از ۳۵ کودک ۱۰ تا ۱۵ساله، به هفت سال حبس و پرداخت جریمه نقدی به خانواده این کودکان محکوم شد. «پنیگو بینگ» قاضی رسیدگی‌کننده به این پرونده گفت: این مرد ۷۳ساله که از سال ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۲ میلادی نقشه‌های شوم خود را روی کودکان اجرا می‌کرد، از تمامی صحنه‌های تعرض‌تصویر فیلم تهیه کرده است. ماموران پلیس انگلستان به بازرسی از منزل این مرد که در منطقه «وودفورد گرین» واقع شده است، این فیلم‌ها و تصاویر را پیدا کردند. بر اساس رای دادگاه عالی انگلستان، این مرد پس از آزادی از زندان به صورت مادام‌العمر از آموزش موسیقی و ارتباط مستقیم با کودکان منع شده است و باید مبلغ ۳۰ هزار پوند به کودکان مورد تعرض قرار گرفته بازپرد.

گروه حوادث: مرد جوانی که همسر صیغهای خود را به قتل رسانده و جسد او را در اتوبان محلاتی تهران رها کرده بود روز گذشته بعداز محاکمه به قصاص محکوم شد.به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه این مرد نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که مردی ۲۸ساله به نام غلامرضاست دو سال قبل زنی به نام صغری را به قتل رسانده و جسدش را در اتوبان شهید محلاتی رها کرده است. جسد این زن در یک چمدان توسط یکی از کارگران شهرداری پیدا شد. چندی بعد غلامرضا به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد همسر دوشمیلغ ۱۵ میلیون تومان از او روده و فرار کرده است. وقتی ماموران فهمیدند همسر دوم این مرد همان مقتول است به وی مظنون شدند، سپس متهم به قتل اقرار کرد. مطابق اوراق پرونده غلامرضا ۲۸ مرداد سال ۸۷ بعد از اینکه با صغری همسر صیغه‌اش مشاجره کرده دست به این قتل زده است. وی چند روز بعد از پیدا شدن جسد بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. آن طور که متهم در بازجویی‌ها گفته است وی به دنبال سوظن به همسرش او را کشته است.البته هیچ مدرکی برای اثبات مشکل اخلاقی مقتول به دست نیامده است. پس از آنکه نماینده دادستان خواستار

صدور حکم قانونی برای متهم شد، پدر و مادر و دختر ۱۲ساله صغری به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفتند خواسته‌شان قصاص متهم است. دختر صغری به هیات پنج‌نفره قضات گفت: «بعد از به دنیا آمدن من، مادرم متوجه اعتیاد پدرم شد و از آنجایی که پدرم قصد داشت از من و مادرم برای تأمین هزینه‌های مواد مخدرش سوءاستفاده کند مادرم طلاق گرفت. بعد از آن من با او زندگی می‌کردم. ما مدتی در مشهد بودیم و بعد به تهران آمدیم. من در جریان کارهای مادرم قرار داشتم اما زمانی که او به قتل رسید من در خانه نبودم و منزل مادر بزرگم بود.» وی گفت: «مادرم رابطهای خارج از ازدواجش و نداشت و متهم هرچه درباره او گفته دروغ است. همسایه‌ها هم می‌توانند شهادت دهند که مادرم زن خوبی بود. این مرد با قتل مادرم باعث شد من آواره شوم و در حال حاضر با دایی‌ام زندگی می‌کنم. غلامرضا در حالی با مادرم ازدواج کرد که سربازی نرفته بود و شغلی نداشت. او حتی پول توجیبی‌اش را از مادرم می‌گرفت اما او مادرم را بی‌گناه کشت.» در ادامه جلسه دادگاه متهم در جایگاه حاضر شد و به دفاع از خودش پرداخت. وی گفت: اتهام را قبول دارم. من صغری را به قتل رساندم اما او مهدول‌الد مدتی بود که با صغری به صورت

حوادث

قضات دادگاه کیفری بعد از محاکمه متهم حکم دادند

محکومیت مرد شکاک به اتهام قتل همسر صیغه‌ای

صیغهای ازدواج کرده بودم و باهم زندگی می‌کردیم. من هرچند روز یک بار به خانهاش می‌رفتم. مدتی بود که متوجه تلغن‌های مشکوک او شده بودم. صغری با فردی غریبه صحبت می‌کرد و از اینکه با چه کسی حرف می‌زند به من چیزی نمی‌گفت، غلامرضا ادامه داد: روز حادثه به خانه رفتم و دیدم همسرم با وضعیت بسیار نامناسبی در حال راه رفتن است. به او گفتم چرا در این وضعیت هستی. او جواب داد به من ربطی ندارد و از من خواست از خانه بیرون بروم. من به سمت اتاق خواب که رفتم متوجه شدم کسی آنجاست. صغری به سینه من کوبید و از من خواست وارد اتاق خواب نشوم اما من وارد شدم و دیدم شخصی در اتاق خواب است و به گفته خودش نامش محمد بود. او را به سمت آشپزخانه بردم که بکشم اما او از دستم فرار کرد و به خیابان رفت، بعد هم سوار موتور شد و من نتوانستم او را بگیرم. متهم در ادامه دفاعیاتش گفت: «من دوباره به سمت خانه برگشتم و صغری را در خانه دیدم. او را با چادرش خفه کردم و بعد از خانه خارج شدم. چمدانی خریدم و دوباره به منزل برگشتم. جسد را داخل چمدان گذاشتم و به سمت اتوبان رفتم. می‌خواستم جسد را آتش بزنم اما بعد پشیمان شدم و آن را همان‌جا رها کردم. وی گفت: بعد از چند روز به شدت دچار

بازپرس جنایی تهران برای متهمان قرار مجرمیت صادر کرد

اتهام محاربه برای قاتل دکتر سرابی



طن ماموران پاسگاه دیر از تواب گیلانغرب قرار گرفتند و پس از یک تعقیب وگریز بازداشت شدند و ماموران فهمیدند که سجاد قاتل پزشک تهرانی و فرزند زن بیمار است. این جوان به همکاری پدر ۷ساله‌اش به نام بهمن قتل را انجام داده بود به همین دلیل بهمن نیز که قبلاً سابقه یک قتل عمدی داشت اما توانسته بود رضایت اولیای دم مقتول را جلب کند

تحت تعقیب قرار گرفت، اما او بعد از گریختن به ارتفاعات پس از یک تعقیب وگریز بازداشت شدند و ماموران فهمیدند که سجاد قاتل پزشک تهرانی و فرزند زن بیمار است. این جوان به همکاری پدر ۷ساله‌اش به نام بهمن قتل را انجام داده بود به همین دلیل بهمن نیز که قبلاً سابقه یک قتل عمدی داشت اما توانسته بود رضایت اولیای دم مقتول را جلب کند

پرونده‌ای که به جدایی منجر نشد

درخواست طلاق از شوهر بامحبت

گروه حوادث: زنی به خاطر آنکه شوهرش به بهانه محبت کردن اجازه نمی‌دهد او از خانه بیرون برود وی را به دادگاه خانواده کشتاند تا طلاق بگیرد. به گزارش خبرنگار ما این جوان به نام سمیرا صبح دیروز به مجتمع خانواده شهید محلاتی رفت و گفت از رفتارهای به ظاهر محبت‌آمیز همسرش خسته شده و می‌خواهد از او طلاق بگیرد. وی که همراه شوهرش رسول در دادگاه حاضر شد، بود به قاضی شعبه ۲۳۵ گفت: باید هرچه زودتر از این وضع رها شوم و به طور مستقل زندگی کنم. شوهرم مرا بسیار محدود کرده و می‌گوید باید حتی برای رفتن به سر کوچه هم از او اجازه بگیرم. وی ادامه داد: چهار سال است با رسول زندگی می‌کنم. وقتی چند هفته از شروع زندگی مشترکمان گذشته بود متوجه رفتار خاص او شدم. شوهرم دائم به فکر ریاست است و با من مثل یک اسیر رفتار می‌کند. من نمی‌توانم با این موضوع کنار بیایم. بعد از پایان اظهارات

سرقت، جعل و فروش خودروهای مسروقه در پرونده سه برادر



آن به نام فرید ۳۵ساله را دستگیر کردند. این مرد در بازجویی‌های قضامتی اتهام سرقت را انکار کرد و مدعی شد وانت پیکان مسروقه را از شخصی در بخش کوهین - از توابع قزوین- خریده است. به این ترتیب فردی که خودرو را به فرید فروخته بود شناسایی شد. این مرد نیز ادعا کرد در سرقت وانت پیکان نقشی نداشته و آن را از فردی به نام سلمان خریده است.

تجسس‌ها حاکی از آن بود که باید رد سارقان را در شهرستان کوهین جست‌وجو کرد. از این رو ماموران به آنجا رفتند تا سلمان را که شاه‌کلید این ماجرا بود دستگیرش‌دان در جریان بازجویی این فرد کافی بود. هنگامی که او تحت بازجویی قرار گرفت مشخص شد نام اصلی‌اش فرشید است اما او همه جا خود را دروغ سلمان معرفی کرده است. متهم ۴۱ساله در جریان بازجویی‌های تخصصی اتهام سرقت وانت پیکان را پذیرفت و علاوه بر آن دزدیدن ده‌ها ماشین دیگر در

عذاب وجدان شدم و تصمیم گرفتم خود را تسلیم پلیس کنم. من به شدت ناراحت بودم. وقتی به قتل اعتراف کردم تقریباً از عذاب وجدان راحت شدم. البته در زندان که بودم متوجه شدم همسر مدت‌ها قبل در مشهد با مردی ازدواج کرده بود و بعد به تهران آمد و به عقد من درآمد. در ادامه مردی که به عنوان شوهر سابق صغری به دادگاه احضار شده بود در جایگاه حاضر شد و وی گفت: من در مشهد با صغری آشنا شدم. او قرار بود به مدت ۳۰ سال به عقد من درآید. مدتی با هم صیغه بودیم. حدود دو سال من از دختر او هم نگهداری می‌کردم اما بعد از مدتی او من را ترک کرد و به تهران رفت. در این مدت هم من از او خبری نداشتم. فقط دو بار به مشهد آمد و در این مدت من با او دیدار کردم. حتی به او پول دادم و مشکلاتی را که داشت برایش حل کردم اما حرف قاتل را اصلاً قبول ندارم. صغری زن فاسدی نبود و وقتی در یک رابطه قرار می‌گرفت به آن پایبند بود. بعد از پایان دفاعیات متهم پرونده، هیات قضات وارد صحنه شد و با توجه به اینکه پزشکی قانونی اعلام کرده بود صغری قبل از مرگ هیچ رابطه جنسی نداشته و همچنین متهم نتوانست فردی را که مدعی بود با صغری در خله بوده به ماموران معرفی کند، او را به قصاص محکوم کردند.

بازپرس جنایی تهران برای متهمان قرار مجرمیت صادر کرد

زد یکی از اقوامش است. به این ترتیب متهم دوم پرونده نیز به نام علی تحت پیگرد قرار گرفت و این دو چند جلسه در شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران بازپرسی شدند. «محمد شهریار» بازپرس این پرونده دیروز اعلام کرد تحقیقات مقدماتی به پایان رسیده و قرار مجرمیت متهمان صادر شده است. او گفت: «سجاد ک متهم اصلی این پرونده به اتهام محاربه، مباشرت در قتل عمدی مرحوم «سرابی» و حمل و نگهداری اسلحه غیرمجاز مجرم شناخته شد. وی درباره دلیل انتساب اتهام محاربه به سجاد توضیح داد: «متهم با اسلحه گرم در خیابان اقدام به قتل کرده و موجب ایجاد رعب و وحشت در مردم شده است.» بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران همچنین در خصوص دیگر متهم پرونده افزود: «علی، الف» نیز به اتهام معاونت در قتل دکتر سرابی مجرم شناخته شد و با توجه به ادله و قرائن موجود، برای هر دو متهم قرار مجرمیت صادر کردیم. بازپرس ویژه قتل تهران ا بیان اینکه پرونده برای صدور کیفرخواست در اختیار دادیار اظهارنظر- نماینده دادستان- قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: با توجه به ابعاد این حادثه امیدواریم پرونده خارج از نوبت در دادگاه مورد رسیدگی قرار گیرد. این پرونده در حالی برای محاکمه متهمان آماده می‌شود که هنوز قاتلان دکتر مسعودبخش که مقابل مطبخ در بلوار کشاورز تهران هدف گلوله دو موتورسوار قرار گرفت شناسایی نشده‌اند.

زنی برای طلاق به دادگاه خانواده رفت

شوهرم گریه کردن مرا مسخره می‌کند

گریه‌هایم او دلدارایم می‌دهد و با لحنی مسخره‌آمیز می‌گوید بزرگ می‌شوی یادت می‌رود. آن اوایل هر وقت از او ناراحت می‌شدم گریه می‌کردم اما با این حرف‌های شوهرم دیگر حتی نمی‌توانم گریه کنم. جدایی بهترین راه‌حل برای آرامش است. باید هرچه زودتر از او جدا شوم. شوهر این زن که در دادگاه حضور داشت بعد از پایان حرف‌های همسرش همه حرف‌های او را رد کرد و گفت: من همسرم را دوست دارم و او را طلاق نمی‌دهم. همه حرف‌های او بهانه است. او دلیل موجهی برای جدایی پیدا کرده و این حرف‌ها را بهانه کرده است. دلیل اصلی آمدن او به دادگاه اجرا گذاشتن مهریه هزار سکه‌ای‌اش است. من تحت هیچ شرایطی او را طلاق نمی‌دهم. در پایان این جلسه قاضی با تعیین وقت جدید ادامه رسیدگی به این پرونده را به آینده موکل کرد.

سرقت، جعل و فروش خودروهای مسروقه در پرونده سه برادر

تصادفی که مشابه خودروهای دزدی بود آنها را به قیمت ناچیزی می‌خريد و ما با استفاده از سند خودروهای تصادفی خودروهای مسروقه را به راحتی در قزوین و شهرهای شمالی کشور می‌فروختیم. سرقت‌شدگان در جریان بازجویی‌های سوابق فرشید نشان داد او چهار سال قبل از سوی اداره دوم پلیس آگاهی تهران در هشتگرد تحت تعقیب قرار گرفته اما با استفاده از تاریکی شب از طریق پشت بام مخفیگاهش متواری شده بود. او گفت در جریان فرار از دست ماموران از ارتفاع زیادی پریدم و دنده‌های شکست اما با همان وضعیت به فرار ادامه دادم و از آن به بعد با نام جعلی سلمان در کوهین مخفی شدم تا اینکه مدتی قبل دوباره سرقت‌هایم را از سر گرفتم. کارآگاهان همچنین پی بردن از دیگر سوابق فرشید شرکت در یک فقره سرقت مسلحانه در استان گیلان است اما ماموران پلیس از آن سرقت نتوانست بودند ردی از وی به دست بیاورند. از سوی دیگر تحقیق درباره در برابر فرسید نیز نشان داد نام آنها جعلی و هویت‌واقعی‌شان مسعودفرشاداست.

سرهنگ جاسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران با اعلام جزئیات این خبر گفت: هم‌اکنون دستگیرشدگان در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات برای شناسایی و کشف دیگر سرقت‌های آنها ادامه دارد. وی همچنین به شهروندان توصیه کرد در صورتی که مجبور هستند خودروشان را در خیابان پارک کنند حتماً آن را به سیستم ضدسرقت و قفل مجهز و از گذاشتن سبند و مدارک خودرو داخل خودرو خودداری کنند. همچنین لازم است افراد هنگام خرید خودرو حتماً از هویت واقعی فروشنده مطلع شوند و از اصالت خودرو و مسروقه نبودن آن مطمئن شوند.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۴۴ *شوق*

حادثه‌ها

شش قاچاقچی به دار آویخته شدند

گروه حوادث: حکم اعدام شش قاچاقچی مواد مخدر در ساوه، ساری و اهواز به اجرا درآمد. دو محکومی که در ساوه اعدام شدند «احمد الف» و «حسن د» نام داشتند و نفر اول به اتهام نگهداری ۵۵۲ گرم هروئین و ۲۰ گرم کراک و ۲۰ گرم تریاک و متهم دوم به جرم نگهداری دو کیلوو ۲۵۰ گرم هروئین به اعدام محکوم شده بودند که حکم آنها بعد از تأیید در دیوان عالی کشور در داخل محوطه ندامتگاه ساوه اجرا شد. حکم دیگری که دیروز به مرحله اجرا رسید مربوط به مردی بود که در استان مازندران قاچاق مواد مخدر انجام می‌داد. «حجت‌الاسلام جعفر» با دادستان ساری در این باره گفت: این فرد به جرم نگهداری و حمل و فروش مواد مخدر از نوع کراک از یکی از استان‌های کشور برای فروش به مازندران عزم‌ت کرده بود که با هوشیاری ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر و پرونده با طی مراحل قانونی منجر به صدور حکم اعدام شد که این حکم در سرحراگه دیروز به اجرا درآمد. همچنین صبح دیروز حکم اعدام سه قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان اهواز اجرا شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان خوزستان، «الف.ع.» به ارتکاب خرید و نگهداری ۲۲۴ گرم هروئین، «ح.م.» به ارتکاب خرید و نگهداری ۱۹۲ گرم هروئین و «ج.ج.» به ارتکاب در معرض فروش قرار دادن ۵۰ گرم حبشیش از نسوی دادگاه کیفری استان به اعدام محکوم شدند و رای صادره در خصوص آنان از نسوی دیوان عالی کشور تأیید شد و صبح دیروز به اجرا درآمد.

مرگ سه شرور مسلح در درگیری با پلیس گروه حوادث: فرمانده انتظامی استان کرمان از کشته شدن سه شرور مسلح و کشف بیش از نیم تن مواد مخدر طی عملیاتی در ارتفاعات جنوبی این استان خبر داد. سردار «حسین چناریان» فرمانده انتظامی استان کرمان با اعلام این خبر گفت: ماموران یگان تکاوری ۱۴۴ قرارگاه عملیات رزمی پلیس استان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مسیر تردد کاروان اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر شدند. با افزود: ماموران انتظامی در ارتفاعات شهرستان قلعه گنج در عملیاتی که بیش از یک ساعت به طول انجامید، موفق شدند سه شرور را به هلاکت برسانند. فرمانده انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: در این عملیات ۵۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک به همراه مقادیری سلاح و مهمات از اشرار مسلح به دست آمد.

فروش خودرو سرقتی به مبلغ ۳۵۰ هزار تومان گروه حوادث: سارقی که خودروها را پس از سرقت به قیمت ۳۵۰ هزار تومان به اوراقچی‌ها می‌فروخت پس از دستگیری به پنج فقره سرقت در کرج، تهران و شهریار اعتراف کرد. ماموران نیروی انتظامی متشکین‌دشت ظهر روز جمعه حین گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های واریانشهر به یک دستگاه خودرو پراید نوک مدادی مشکوک شدند و دستور توقف صادر کردند. راننده خودرو پراید به دستور پلیس توجهی نکرد و قصد داشت بگیرزد. پس از مدتی تعقیب وگریز ، خودرو متوقف و بلافاصله از آن پیاده شد و به فرار ادامه داد، اما ماموران او را دستگیر کردند. سپس با استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد این پراید از تهران سرقت شده است به این ترتیب متهم ۲۴ساله به نام «آرش» تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به پنج فقره سرقت خودرو طی یک ماه گذشته در کرج، تهران و شهریار گفت خودروهای سرقتی را به مبلغ ۳۵۰ هزار تومان به اوراقچی‌ها می‌فروخت.

نجات سرنشینان قایق تفریحی از سواحل خلیج فارس

رئیس عملیات امداد و نجات استان بوشهر از نجات جان سه سرنشین یک قایق تفریحی از خلیج فارس خبر داد. اسماعیل کهله‌دار که گفت‌وگو با گفت‌وگو: ساعت ۶:۵۳ روز جمعه، تیم امداد و نجات دریایی جمعیت هلال احمر از طریق تماس شهروندی در جریان حادثه‌ای در سواحل خلیج فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: امدادگران با حضور در سواحل خلیج فارس، دریافتند یک فروند قایق تفریحی در پنج مایلی دریا دچار حادثه شده است. به گفته کهله‌زاده این قایق تفریحی سه سرنشین داشت که در اثر جزر و مد و ناتوانی سرنشینان در کنترل قایق، در برگشت به ساحل دچار مشکل شده بود. وی با بیان اینکه یکی از سرنشینان این قایق تفریحی، دریازده شده بود، تصریح کرد: چهار امدادگر هلال احمر با استفاده از یک دستگاه قایق فنی‌تل این سه مرد را نجات دادند.

قاتلان یک پدر و دختر دستگیر شدند

گروه حوادث: قاتلان یک پدر و دختر که در یکی از روستاهای بخش لشت‌نشا از توابع شهرستان رشت از پا درآمدہ بودند دستگیر شدند. کارآگاهان پس از اطلاع از وقوع این قتل به تحقیق پرداختند و با توجه به باز بودن گلاومندوق خانه مقتولان به دنبال سارق شخصی به نام کامران که سابقه‌دار و معتاد به کراک بود، مشکوک شدند. کامران که از زمان وقوع جنایت ناپدید شده بود تحت تعقیب قرار گرفت و پس از دو هفته در مخفیگاهش دستگیر شد. این متهم در اعترافاتش گفت: با دوستام به نام‌های اکبر و حسن شب قبل از حادثه کراک مصرف کردیم و تصمیم گرفتیم با کشتن این پدر و دختر از خانه‌شان سرقت کنیم. ما با ضربات چاقو آن دو را کشتیم و سپس چند فقره چک حامل و یک میلیون تومان طلای آنها را بسرقت کردیم و از پول فروش این جواهرات کراک خریدیم. بنابر این گزارش، کارآگاهان بعد از شنیدن اعترافات کامران دو همدستش را نیز بازداشت کردند.